АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.06.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]247-п

	р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 13 ноября 2013 года № 1193-п «Об утверждении муниципальной
программы Нововаршавского муниципального района Омской области
«Развитие социально-культурной сферы Нововаршавского
муниципального района Омской
 области до 2027 года»

В связи с изменением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий муниципальной программы в 2025 - 2027 годах, руководствуясь Уставом Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района Омской области «Развитие социально-культурной сферы Нововаршавского муниципального района Омской области до 2027 года», утвержденную постановлением Главы Нововаршавского муниципального района Омской области от 13 ноября 2013 года № 1193-п, внести следующие изменения:
1.1 в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «7 860 708 390,61» заменить цифрой «8 015 796 076,98», цифру «787 250 704,08» заменить цифрой «807 304 653,06», цифру «674 891 372,88» заменить цифрой «809 925 110,27»;
1.2 в разделе 6:
1) в восемнадцатом абзаце цифру «6 362 988 278,12» заменить цифрой «6 517 947 697,84»;
2) в девятнадцатом абзаце цифру «1 223 581 024,76» заменить цифрой «1 223 556 220,76»;
3) в двадцатом абзаце цифру «187 308 082,78» заменить цифрой «187 181 449,43»;
4) в двадцать третьем абзаце цифру «2 785 563,45» заменить цифрой «2 633 563,45»;
5) в двадцать четвертом абзаце цифру «3 793 237,75» заменить цифрой «3 824 941,75»;
6) в двадцать пятом абзаце цифру «7 028 607,09» заменить цифрой «7 965 441,65»;
1.3 в приложение № 2:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «6 362 988 278,12» заменить цифрой «6 517 947 697,84», цифру «641 778 855,31» заменить цифрой «661 704 537,64», цифру «593 604 609,54» заменить цифрой «728 638 346,93»;
1.4 в приложение № 3:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «1 223 581 024,76» заменить цифрой «1 223 556 220,76», цифру «121 517 398,06» заменить цифрой «121 492 594,06»;
1.5 в приложение № 4:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «187 308 082,78» заменить цифрой «187 181 449,43», цифру «16 876 251,19» заменить цифрой «16 749 617,84»;
1.6 в приложение № 7:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «2 785 563,45» заменить цифрой «2 633 563,45», цифру «740 000,00» заменить цифрой «588 000,00»;
1.7 в приложение № 8:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «3 793 237,75» заменить цифрой «3 824 941,75», цифру «803 894,52» заменить цифрой «835 598,52»;
1.8 в приложение № 9:
1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «7 565 441,65» заменить цифрой «7 965 441,65», цифру «920 000,00» заменить цифрой «1 320 000,00»;
1.9 приложение № 10 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Нововаршавского
муниципального района Омской области                                                                        В.Н. Киореско

image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2025

№

247

-

п

р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в

постановление Главы Нововаршавского муниципального района

Омской области

от 1

3

ноября

2013

года

№ 11

93

-

п «Об утверждении муниципальн

о

й

программы Нововаршавского

муниципального района Омской области

«

Раз

витие социально

-

культурной сферы

Нововаршавского

муниципального района

Омской

области до 202

7

года»

В связи с изменением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий

муниципальной программы в 202

5

-

2027

год

ах

,

руководствуясь Устав

ом

Нововаршавского

муниципального района

Омской области

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района Омской

области «Развитие социально

-

культурной сферы Нововаршавского муниципального района

Омской

области до 202

7

года», утвержденную постановлением Главы Нововаршавского

муниципальн

ого района Омской области от 13 ноября

2013

года

№ 1193

-

п, внести следующие

изменения:

1.1 в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и

по

годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «

7

860

708

390,61

» заменить цифрой

«

8

015

796

076,98

», цифру «

787

250

704,08

» заменить цифрой «

807

304

653,06

»

,

цифру

«

674

891

372,88

» заменить цифрой «

809

925

110,27

»

;

1.

2

в разделе 6:

1) в

восемнадцатом

абзаце цифру «

6

362

988

278,12

» заменить цифрой «

6

517

947

697,84

»;

2

) в

девятнадцатом

абзаце цифру «

1

223

581

024,76

» заменить цифрой «

1

223

556

220,76

»;

3

) в

двадцатом

абзаце цифру «

187

308

082,78

» заменить цифрой «

187

181

449,43

»;

4)

в двадцать третьем

абзаце цифру «

2

785

563,45

» заменить цифрой «

2

633

563,45

»;

5

) в двадцать четвертом абзаце цифру «

3

793

237,75

» заменить цифрой «

3

824

941,75

»;

6

) в двадцать пятом абзаце цифру «

7

028

607,09

» заменить цифрой «

7

965

441,65

»;

1.

3

в приложение № 2:

1) в строк

е

«Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее

реализации» раздела 1

и в разделе

7

цифру «

6

362

988

278,12

» заменить цифрой

«

6

517

947

697,84

»

, цифру «

6

41

778

855,31

» заменить цифрой «

661

704

537,64

»

,

цифру

«

593

604

609,54»

заменить цифрой «728

638

346,93»;

1.

4

в приложение № 3:

1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее

реализации» раздела 1

и в разделе 7 цифру «

1

223

581

024,76

» заменить цифрой

«

1

223

556

220,76

», цифру «

1

21

517

398,06

» заменить цифрой «

121

492

594,06

»

;

1

.

5

в приложение № 4:

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2025 № 247-п

р. п. Нововаршавка

О внесении изменений в постановление Главы Нововаршавского муниципального района

Омской области от 13 ноября 2013 года № 1193-п «Об утверждении муниципальной

программы Нововаршавского муниципального района Омской области

«Развитие социально-культурной сферы Нововаршавского

муниципального района Омской

 области до 2027 года»

В связи с изменением бюджетных ассигнований на реализацию мероприятий

муниципальной программы в 2025 - 2027 годах, руководствуясь Уставом Нововаршавского

муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу Нововаршавского муниципального района Омской

области «Развитие социально-культурной сферы Нововаршавского муниципального района

Омской области до 2027 года», утвержденную постановлением Главы Нововаршавского

муниципального района Омской области от 13 ноября 2013 года № 1193-п, внести следующие

изменения:

1.1 в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и

по годам ее реализации» раздела 1 и в разделе 6 цифру «7 860 708 390,61» заменить цифрой

«8 015 796 076,98», цифру «787 250 704,08» заменить цифрой «807 304 653,06», цифру

«674 891 372,88» заменить цифрой «809 925 110,27»;

1.2 в разделе 6:

1) в восемнадцатом абзаце цифру «6 362 988 278,12» заменить цифрой «6 517 947 697,84»;

2) в девятнадцатом абзаце цифру «1 223 581 024,76» заменить цифрой «1 223 556 220,76»;

3) в двадцатом абзаце цифру «187 308 082,78» заменить цифрой «187 181 449,43»;

4) в двадцать третьем абзаце цифру «2 785 563,45» заменить цифрой «2 633 563,45»;

5) в двадцать четвертом абзаце цифру «3 793 237,75» заменить цифрой «3 824 941,75»;

6) в двадцать пятом абзаце цифру «7 028 607,09» заменить цифрой «7 965 441,65»;

1.3 в приложение № 2:

1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее

реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «6 362 988 278,12» заменить цифрой

«6 517 947 697,84», цифру «641 778 855,31» заменить цифрой «661 704 537,64», цифру

«593 604 609,54» заменить цифрой «728 638 346,93»;

1.4 в приложение № 3:

1) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее

реализации» раздела 1 и в разделе 7 цифру «1 223 581 024,76» заменить цифрой

«1 223 556 220,76», цифру «121 517 398,06» заменить цифрой «121 492 594,06»;

1.5 в приложение № 4: